



市 章

大津市公報

令 和 3 年 10 月 15 日
号 外 (第 51 号)

発行所 大 津 市 役 所
発行人 大 津 市
毎月1日、15日(休日の場合は翌日)発行

目 次

○ 告 示
279 平成13年告示第140号(個人演説会等の施設の設備及び候補者が納付すべき費用の額について)の一部改正…………… 1

告 示

大津市告示第279号

平成13年告示第140号(個人演説会等の施設の設備及び候補者が納付すべき費用の額について)の一部を次のように改正する。

令和3年10月15日

大津市長 佐 藤 健 司

表和邇市民体育館の項から石山市民体育館の項までの規定中「1,650」を「1,980」に、「1,230」を「1,480」に、「2,470」を「2,970」に、「1,850」を「2,220」に改める。